
Kõigi maade proletaarlased, ühinegei

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
7. mai 1967 Nr. 20 (77) 2. aastakäik

SISUKORD

I
169. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus

tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».
170. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus vastutusest loomade ja 

lindude julma kohtlemise eest.
171. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Pelovase autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
172. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Dušetškini autasusta

mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
173. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise side

töötaja aunimetuse kehtestamise kohta.
174. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Viirandi autasusta

mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
175. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Abmetsa autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
176. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Lehepuu autasustamise 

kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

П

177. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste keh- 
tuks tunnistamise kohta seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 19. juuli 1966. a. määrusega nr. 335 ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 7. juuni 1966. a. määrusega nr. 275.

178. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Nõuete loetelu, mille järgi võlg
nevuse sissenõudmine toimub notariaalse täitepealdise alusel» täienda
mise kohta.



m
Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides.

Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja sotsiaalkindlustuskomisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

•I Z Q Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
1\js ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Rakvere rajoon

1. Siim, Aili Voldemari t. — tööline Simuna külanõukogus.

Tartu rajoon
2. Judina, Tatjana Vassili t. — tööline Lenini-nimelises sovhoosis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Kohtla-Järve linn

1. Taran, Veera Andrei t. — tööline.

Rakvere rajoon
2. Oskar, Ema Martini t. — Pandivere kolhoosi liige.

Tartu rajoon
3. Markova, Asta Johannese t. — Valguta kolhoosi liige.

Viljandi rajoon
4. V ä i s a, Olga Aleksandri t. — «Vambola» kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Lember, Laine Alfredi t. — tööline Riisipere sovhoosis.
2. Maksimenko, Ksenja Jakovi t. — tööline Saida sovhoosis.
3. О i 1 u k, Hilda Mihkli t. — tööline «Kanna» sovhoosis.

Jõgeva rajoon
4. К r i 11 o, Lempi Matvei t. — koduperenaine Põltsamaa külanõu

kogus.
5. Martinson, Valli Aleksandri t. — «Ranna» kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
6. Ovsj annikova, Tereese Augusti t. — tööline Kärla külanõu

kogus.



Rakvere rajoon
7. Orgmets, Erna Sinno t. — «Oktoobri» kolhoosi liige.

Tartu rajoon
8. Hani, Leili — tööline Nõo sovhoosis.

Viljandi rajoon
9. Labidas, Hilja Augusti t. — tööline Olustvere Sovhoostehnikumis.

Võru rajoon
10. Savimägi, Meeta — tööline Võru külanõukogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Hiiumaa rajoon

1. Mikk, Ellen Villemi t. — tööline Lauka külanõukogus.
Pärnu linn

2. Kõrvits, Leida Sameli t. — tööline.
Pärnu rajoon

3. Liiv, Laine Aleksandri t. — «Külvaja» kolhoosi liige.
4. Luhasaar, Evi Augusti t. — teenistuja Kilingi-Nõmme linnas.

Rakvere rajoon
5. К о v r u, Anna Mihhaili t. — tööline Viitna sovhoosis.

Rapla rajoon
6. Vahtre, Marie-Elvine Eduardi t. — koduperenaine Kaiu külanõu

kogus.
Sillamäe linn

7. Pavlova, Nadežda Georgi t. — tööline.
Tartu linn

8. Ungur, Liidia Pauli t. — tööline.
Viljandi rajoon

9. Smirnova, Helju Johannese t. — «Edesi» kolhoosi liige.
Võru rajoon

10. Ilves, Pelageja Aleksandri t. — koduperenaine Misso külanõukogus.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Hiob, Heljo Aleksandri t. — koduperenaine Sommerlingi külanõu
kogus.

2. Ilves, Linda — Maidla kolhoosi liige.
3. Küla, Maie Nigulase t. — koduperenaine Padise külanõukogus.
4. Soll, Einrete Johannese t. — koduperenaine Loksa külanõukogus.

Jõgeva rajoon
5. Ilmjärv, Õilme — koduperenaine Pajusi külanõukogus.



Kohtla-Järve rajoon
6. Kasemägi, Leida Aali t. — Hiie kolhoosi liige.
7. Pavlova, Maria Dmitri t. — koduperenaine Toila külanõukogus.

Paide rajoon
8. В а c hm an, Asta Karli t. — «Jüriöö» kolhoosi liige.
9. Liiv, Ilse Otto t. — Tammsaare-nimelise kolhoosi liige.

10. Põhjala, Pauline Juhani t. — koduperenaine Paide külanõukogus.
11. Ross, Ellen Richardi t. — «Bolševiku» kolhoosi liige.

Põlva rajoon
12. Ammer, Marta — tööline Peri külanõukogus.
13. Asi, Salme Jaani t. — «Võitja» kolhoosi liige.
14. Kedrova, Veera Eduardi t. — koduperenaine Räpina alevis.

Pärnu rajoon
15. А a v a, Ekaterina Jüri t. — «Kommunismi Lipu» kolhoosi liige.
16. Botškarj ova, Jekaterina Vassili t. — Selja kolhoosi liige.
17. P e r t, Salme Augusti t. — Koidula-nimelise kolhoosi liige.
18. Prii, Elju Jaani t. — tööline Vändra külanõukogus.
19. S а к s о n, Linda Gustavi t. — koduperenaine Koonga külanõukogus.
20. Tagam, Eeva Kristjani t. — Selja kolhoosi liige.
21. Uibo, Õie Konradi t. — tööline Pärnjõe sovhoosis.

Rakvere rajoon
22. Ar n ek, Helga Konstantini t. — Kaarli kolhoosi liige.
23. P i к h о f, Helmi — tööline «Kalevi» sovhoosis.
24. Tšistonosova, Olga Villemi t. — tööline Rägavere sovhoosis.

Rapla rajoon
25. Kuusemäe, Roosi Augusti t. — tööline Kodila sovhoosis.
26. Maine, õie Arnoldi t. — tööline Kohila alevis.

Viljandi rajoon
27. Kahest, Hilda Tooma t. — Kõo kolhoosi liige.
28. Merimaa, Priskilla Ritsu t. — tööline Viljandi linnas.
29. Voitk, Paula Adolfi t. — Tänassilma kolhoosi liige.

Võru rajoon
30. Anisovets, Veera Ivani t. — tööline Väimela Näidissovhoos- 

tehnikumis.
31. Koosar, Aino — Urvaste kolhoosi liige.
32. Z a g a j a, Asta Grigori t. — Haabsaare kolhoosi liige.
33. Z о p p, Tiina Johannese t. — koduperenaine Võru linnas.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. aprillil 1967.



170 Vastutusest loomade ja lindude julma kohtlemise eest
Arvestades kodanike soove ja ühiskondlike organisatsioonide ette

panekuid ning arvesse võttes, et loomade ja lindude julm kohtlemine õn 
vastuolus sotsialistliku ühiskonna moraaliga ja kahjustab nõukogude 
kodanike, eriti laste ja noorukite kasvatamist, Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidium otsustab:

1. Kehtestada, et isikuid, kes õn süüdi loomade ja lindude julmas 
kohtlemises, mille tagajärjel need hukkusid või said vigastusi, samuti 
loomade ja lindude piinamises süüdi olevaid isikuid —

karistatakse rahatrahviga kuni kolmekümne rublani, mille määravad 
rajoonide (linnade) töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede juu
res asuvad administratiivkomisjonid.

Mõjutusvahendid alaealiste, samuti alaealiste vanemate suhtes 
tegude eest, mis õn ette nähtud käesoleva paragrahvi esimeses lõigus ja 
mille toimepanejateks õn alaealised, määravad rajoonide (linnade) töö
rahva saadikute nõukogude täitevkomiteede juures asuvad alaealiste 
asjade komisjonid vastavalt nende komisjonide põhimäärusele.

Loomade ja lindude julma kohtlemise või piinamise faktide kohta 
materjalide vormistamine ja vastavaile organeile esitamine panna miilitsa- 
organeile.

2. Täiendada «Eesti NSV kriminaalkoodeksit» järgmisesisulise 1951 
paragrahviga:

Paragrahv 1951. Loomade ja lindude julm kohtlemine
Loomade või lindude julm kohtlemine, mille tagajärjel need hukku

sid või said vigastusi, samuti loomade või lindude piinamine isiku poolt, 
kelle suhtes oli aasta jooksul samasuguste tegude eest rakendatud admi
nistratiivne või ühiskondliku mõjutamise vahend —

karistatakse vabadusekaotusega kuni kuue kuuni või parandusliku 
tööga kuni ühe aastani või rahatrahviga kuni ühesaja rublani.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. aprillil 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
ЛПЛ Sm. E. Pelovase autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
1/1 Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest parteiorganites ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada sm. Ernestine Karli t. Pelovast Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. aprillil 1967.



Sm. V. Dušetškini autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 
* • ** kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse ja viljaka teadusliku tegevuse eest ning seoses kuue
kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Teaduste Akadeemia 
Eksperimentaalbioloogia Instituudi sektorijuhatajat põllumajandustea
duste kandidaat Vladimir Ivani p. Dušetškini Eesti NSV Ülemnõu
kogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. aprillil 1967.

173
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 

Eesti NSV teenelise sidetöötaja aunimetuse kehtestamise kohta
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Kehtestada Eesti NSV teenelise sidetöötaja aunimetus.
2. Eesti NSV teenelise sidetöötaja aunimetus antakse töötajatele, kes 

õn pikemat aega edukalt töötanud sideasutustes ja -organisatsioonides 
ning kellel õn suuri teeneid side arendamisel, sidevahendite täiustamisel, 
uue tehnika kasutuselevõtmisel ja vabariigi elanikkonna sidealase tee
nindamise parandamisel.

3. Täiendada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1967. a. 25. jaa
nuari seadlusega kinnitatud «Eesti NSV aunimetuste põhimääruse» I pea
tükki sõnadega «Eesti NSV teeneline sidetöötaja» ja II peatükki järg
mise lõiguga:

«31. Eesti NSV teenelise sidetöötaja aunimetus antakse töötajatele, 
kes õn pikemat aega edukalt töötanud sideasutustes ja -organisatsioonides 
ning kellel õn suuri teeneid side arendamisel, sidevahendite täiustamisel, 
uue tehnika kasutuselevõtmisel ja vabariigi elanikkonna sidealase tee
nindamise parandamisel.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 29. aprillil 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGLJ PRESIIDIUMI SEADLUS
17 4 Sm. M. Viirand! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
1 / * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduses ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Jõgeva Sordiaretus jaama direktorit Mart 
Jaani p. Viirandit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 4. mail 1967.



ЛП C Sm. P. Abmetsa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö ja revolutsioonilisest liikumisest aktiivse 
osavõtu eest ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada 
personaalpensionär Peeter Hristjani p. Abmetsa, NLKP liiget 1917. aas
tast, Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 7. mail 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
-1 S Sm. E. Lehepuu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
I / О Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse laitmatu töö eest nõukogude organites ja seoses viie
kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riik
liku Tööj õuressursside Kasutamise Komitee esimeest Enn Peetri p. 
Lehepuud Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 7. mail 1967.

II
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
17 7 ^KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. juuli 
* • * 1966. a. määrusega nr. 335 ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu

7. juuni 1966. a. määrusega nr. 275
Seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. juuli 

1966. a. määrusega nr. 335 «Armee, Lennuväe ja Merelaevastiku Abista
mise Vabatahtliku Ühingu vabariikliku organisatsiooni töö seisukorra ja 
selle parandamise abinõude kohta» ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu
7. juuni 1966. a. määrusega nr. 275 «ALMAVÜ Eesti NSV Vabariikliku 
Komitee vabastamise kohta mõnedest funktsioonidest» ja vastavalt NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu 3. jaanuari 1967. a. määrusele nr. 3 Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrab:

1. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde
lisatud loetelule.

2. Kinnitada juurdelisatud muudatused Eesti NSV valitsuse otsustes.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 4. mail 1967. Nr. 194.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

4. mai 1967. a. määrusega nr. 194

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste loetelu
Väljavõte:

1. Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 22. detsembri 1944. a. 
määruse nr. 411 punkt 5 (ENSV Teataja 1945, nr. 1, art. 2).

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. mai 1948. a. määrus nr. 444 
«Olemasoleva Vabatahtliku Tsiviilõhukaitse Ühingu jaotamisest kolmeks 
iseseisvaks vabatahtlikuks ühinguks».

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. septembri 1951. a. määruse 
nr. 762 «AAVÜ, LAVU ja MAVÜ ühendamisest Vabariiklikuks Aimee, 
Lennuväe ja Mereväe Abistamise Vabatahtlikuks Ühinguks (ALMAVÜ)» 
punkti 3 alapunkt «Ь».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. mai 1955. a. määrus nr. 184 
«Inimelu kaitsest jõgedel, järvedel ja mererannikul», välja arvatud 
punktid 3, 4 ja 5.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

4. mai 1967. a. määrusega nr. 194

Muudatused, mis tehakse Eesti NSV valitsuse otsustes
1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. jaanuari 1956. a. korralduse 

nr. 32-k punktist 2 jätta välja sõnad «ja vetelpääste teenistuse».
2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. juuli 1961. a. korralduses 

nr. 907-k sõnad «ALMAVÜ Vabariiklikule Komiteele» asendada sõnadega 
«Eesti NSV Ühiskondliku Korra Kaitse Ministeeriumile».

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

«Nõuete loetelu, mille järgi võlgnevuse sissenõudmine toimub 
* ' О notariaalse täitepealdise alusel» täiendamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Täiendada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. septembri 1966. a. 

määrusega nr. 404 (ENSV Teataja 1966, nr. 43, art. 298) kinnitatud «Nõuete 
loetelu, mille järgi võlgnevuse sissenõudmine toimub notariaalse täite
pealdise alusel» punktidega 35 ja 36 järgmises sõnastuses:



«35. Riigile tekitatud kahju eest kehtestatud korras materiaalsele vas
tutusele võetud üleajateenijate, ohvitseride, kindralite ja admiralide ning 
ühiskondliku korra kaitse ministeeriumi organite rea- ja juhtivasse koos
seisu kuuluvate isikute, kes ei ole ajateenijad, võlgnevus, mis õn jäänud 
nende reservi laskmise või errumineku päevaks hüvitamata.

Täitepealdise saamiseks esitatakse sõjaväeosa, väekoondise, sõjaväe- 
asutuse, -õppeasutuse või ühiskondliku korra kaitse ministeeriumi asutuse, 
allüksuse või ettevõtte teatis võlasumma kohta, mis õn jäänud sõjaväe
teenistusest või ühiskondliku korra kaitse ministeeriumi organite teenistu
sest vabastamise päevaks hüvitamata.

36. Õppekogunemistele kutsutud ning riigile tekitatud kahju eest keh
testatud korras materiaalsele vastutusele võetud sõj aväekohustuslaste 
võlgnevus.

Täitepealdise saamiseks esitatakse:
1) süüdlase kirjalik nõusolek hüvitada tekitatud kahju;
2) sõjaväeosa, väekoondise, sõjaväeasutuse, -õppeasutuse teatis sisse

nõudmisele kuuluva võlasumma kohta.»
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KI.AUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 5. mail 1967. Nr 197.

ni

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides
Neil päevil toimusid Eesti NSV Ülemnõukogu seitsmenda koosseisu 

väliskomisjoni ja põllumajanduskomisjoni esimesed koosolekud.
Eesti NSV Ülemnõukogu väliskomisjoni koosolekul arutati Tallinnas 

toimuvast Läänemereriikide rahupooldajate kokkutulekust Eesti NSV 
Ülemnõukogu saadikutegrupi osavõtuga seotud küsimusi ja kinnitati 
komisjoni tööplaan. Koosolekust võttis osa Välismaaga Sõpruse ja 
Kultuurisidemete Arendamise Eesti Ühingu esimees sm. R. Viies.

Eesti NSV Ülemnõukogu põllumajanduskomisjoni koosolekul kuulati 
Eesti NSV põllumajanduse ministri sm. H. Männiku ettekannet olukorrast 
ja aktuaalsetest ülesannetest põllumajanduse alal vabariigis. Komisjon aru
tas kä kartuli mehhaniseeritud mahapanekuga seotud küsimusi ja kinnitas 
komisjoni tööplaani. Koosolekust võttis osa Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Koondise «Eesti Põllumajandustehnika» esimees sm. A. Mette.



Eesti NSV Ülemnõukogu tervishoiu- ja sotsiaalkindlustuskomisjonis
Neil päevil toimus Eesti NSV Ülemnõukogu seitsmenda koosseisu 

tervishoiu- ja sotsiaalkindlustuskomisjoni esimene koosolek.
Koosolekul kuulati Eesti NSV tervishoiu ministri sm. A. Goldberg! ja 

Eesti NSV sotsiaalkindlustuse ministri sm. E. Puusepa ettekandeid olu
korrast ja aktuaalsetest ülesannetest tervishoiu ja sotsiaalkindlustuse alal.

Eesti NSV Ülemnõukogu 6. koosseisu tervishoiu- ja sotsiaalkindlustus
komisj oni esimees sm. E. Raudam tutvustas eelmise koosseisu alalise 
komisjoni töökogemusi ja rääkis lahendamist vajavatest küsimustest.

Komisjon kinnitas tööplaani ja valis komisjoni sekretäri. Komisjoni 
sekretäriks valiti rahvasaadik M. Nõmmiste.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus 
0,75 trükipoognat. Tellimuse nr. 732.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



' /

■

I

Raamatupato
<c\ - 4õf ot

4 200

EEST!

RAHVUSRA. ÄTUKGGU


